
~~CH~~~~p~ ~.r.o•

Počr ckď 509185

00 praha 10 E~43
5~980~islp~y~lo~~r5g~~ednatele:

.
SD 37/2018

►č a

IlllllliiilliiiiIiil'181111iiiilliiiIIi91'I'Id'iiililllil!1i91'llll
MC22P004PXRU

číslo smlouvy zhotovitele: 16/2018

DODATEK Č. 1ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 28.6.2018 podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen

„občanský zákoník") mezi smluvními stranami

I.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Ing. Martinem Turnovským

bankovní spojení:

IČO: 00240915

DIČ: 0Z00240915

a

Zhotovitel: Archdozor s.r.o.

Počernická 509/85, 108 00 Praha 10 - Malešice

zastoupený: Ivannou Jonašovou, jednatelkou společnosti

ve věcech smluvních: Marie Bartošová

bankovní spojení:

IČ: 05498643

DIČ: 0Z05498643

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 264292

uzavírají v souladu s čl. VI. odst. 3 smlouvy o dílo Č. 37/2018 ze dne 28.6.2018 tento Dodatek Č. 1za

podmínek dále uvedených. Uzavření Dodatku č. 1bylo odsouhlaseno na 20. MIM zasedání RMČ dne

15.08.2018 usnesením pod bodem 3.

II. Obsah dodatku

1



Dodatek č. 1byl vypracován na základě skutečných události vyplývajících z konečného řešeni požární
zprávy ze dne 24.07.2018, a. delších dodacích lhůt na výrobu úňikových dveří a požárních schodišť dle

požadavku požární zprávy. Objednatel posoudil zhotovitelem uvedené důvody a uznává, že časové

prodlení nebylo způsobeno z důvodů nečinnosti zhotovitele nebo jeho špatné péče.

Smluvní strany se proto dohodly na níže uvedených změnách smlouvy:

III. Doba pinění

Původní text:

Zhotovitel se zavazuje k zahájení prací k 02.07.2018 a k dokončení prací k 15.08.2018. Do doby pinění

se započítává i doba nutná k zajištění zařízení staveniště.

se ruší, a nahrazuje zněním následujícím:

Zhotovitel se zavazuje k zahájení prací k 02.07.2018 a k dokončení prací k 17.09.2018. Do doby pinění

se započítává i doba nutná k zajištění zařízení staveniště.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2018 zůstávají v platnosti beze změn. Smluvní strany

jsou si pině vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva

doplňuje, 3 mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále

dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv objednatel. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a .účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. §;6 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek

Č. 1je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou

vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. Smluvní strany po přečtení Dodatku

Č. 1 prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č.1— Požárně bezpečnostní řešení stavby ze dne 24.07.2018

V Praze, dne

za objednatele:

ing. Marti -'urnovský, starosta
MČ Prala 22

2

V Praze, dne

za zhotovitele:

Ivanna Jonašová
Archdozor s.r.o.


